
POST  ANOWIENIE  NR  314/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sztum

Na  podstawie  art. 182 8) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,

co następuje:

51.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-16  do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  w Sztumie.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a:i  w Gdańsku N[

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  T



Załączniki  do postanowienia

nr  314/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  wiejska  w  budynku  po  Szkole  Podstawowej  w  Piekle,

Piekło  30, 82-400  Sztum:

1.  M[agda  Barska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO

zam.  Sztumska  Wieś

I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.  Marzanna  Irena  Moneta,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Barlewiczki

3.  Waldemar  O}iwiński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Biała

Góra

4.  Bogumiła  Olszynka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Biała  Góra

5.  Małgorzata  Ruchlewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

6.  Alfred  Warczak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum

7.  Martyna  Iwona  Warunek-Rogowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biała  Góra



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkół  w  Gościszewie,  Gościszewo  75, 82-400  Sztum:

l.  Joanna  Anna  Barska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Parpary

2. Grażyna  Długoń,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztum

3. Małgorzata  Iwańska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Piekło

4. Sylwia  Izabela  Kłopotowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztumskie

Pole

5. Krystian  Stefan  Malik,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zarn.  Koniecwałd

6. Katarzyna  Jolanta  Połuszańczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam. Sztumska  Wieś

7. Jowita  Marlena  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koniecwałd



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  w Czerninie,  Czernin  ul. Donimirskich  19,

82-400  Sztum:

1. Bożena  Danuta  Beger,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zarn.  Sztum

2. Romuald  Mieczysław  Byczkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum

3. Wiesława  Marta  Krawczyńska-Blacha,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Czernin

4. Roman  Józef  Król,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

5. Monika  Matlewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Biała  Góra

6. Iwona  Pięta,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

7. Kamila  Przybysz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Czernin

8. Sylwia  Monika  Sałek,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Szturn



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Nowej  Wsi, Nowa  Wieś  60,

82-400  Sztum:

l.  Ewelina  Joanna  Dymidowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Postolin

2. I,ukasz  Gałka,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

3, Małgorzata  Elżbieta  Gr»tz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

4 . Lidia  Helena  Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Borowy  Młyn

5. Marita  Powierża,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowa  Wieś

6 . Kornelia  Elżbieta  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Koślinka

7. Anna  Magdalena  Wiwatowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Postolinie,  Postolin  14B,  82-400  Sztum:

l.  Monika  Kucharska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Polaszki

2. Dorota  Iwona  Lis,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kępina

3. Wawrzyniec  Mocny,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sztum

4. Maria  Pietrzak-Strychalska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Postolin

5. Zofia  Julia  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Postolin

6. Krzysztof  Marek  Puchowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJM  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Szturn

7. Elżbieta  Bożena  Wysocka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Postolin



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  Nr 1 w Sztumie,  ul. Sienkiewicza  54,

82-400  Sztum:

1.  Barbara  Malgorzata  Jaromij,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztumska

Wieś

2. Stanisław  Konkiel,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Benowo

3. Karolina  Marta  Lemiesz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum

4. Halina  Maria  Mądra,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

5. Katarzyna  Onisk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

6. Hanna  Szafrańska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum

7. Patrycja  Anna  Szymanek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Stary  Targ

8. Julia  Jadwiga  Węcławowicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 7, Szkoła  Podstawowa  Nr 2 w Sztumie,  ul. Reja  15A,

82-400  Sztum:

1. Paulina  Agnieszka  Błaszczykiewicz,  zgłoszona  przez  KWW

KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork

2. Anna  Elżbieta  Brodzińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

3. Stanisława  Demczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sztum

4. Paulina  Grabowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Stary  Targ

5. Ireneusz  Grabowsłci,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stary

Targ

6. Ryszard  Kielkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum

7. Julia  Misiurek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kępina

8. Henryk  Piepiórka,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztumskie  Pole

9. Ola  Edyta  Strach,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

10.  Martyna  Feliksa  Szulc,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  8, Biblioteka  w Sztumie,  ul.  Nowowiejskiego  14T,  82-400  Sztum:

l.  Barbara  Małgorzata  Albrecht-Politowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Sztum

2. Ireneusz  Andrzej  Dziekan,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum

3. Bronisław  Garbowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

4.  Justyna  Karolina  Kopij,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

5. Grzegorz  Pędzicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sztum

6. Elżbieta  Marianna  Słodka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

7. Anna  Małgorzata  Troszko,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztum

8. Ryszard  Zdziebłowsłci,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Sztum



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Siedziba  Starostwa  Powiatowego  w Sztumie,  ul. Mickiewicza

31, 82-400  Sztum:

1.  Stanisława  Kawacińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum

2.  Anna  Kucińska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Szturn

3. Renata  Barbara  Lis,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

4. Aleksandra  Martyna,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lipinka

5. Robert  Jacek  Wielgolaski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NOR?VIALNA  POLSKA,  zam.  Sztumska  Wieś

6. Teresa  Magdalena  Wilk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum

7. Justyna  Zdziennicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka



Załącznik  nr lO

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Urząd  Stanu  Cywilnego  w Sztumie,  ul. Mickiewicza  39,

82-400  Sztum:

1. Marzena  Irena  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztum

2. Józef  Gorczewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowa  Wieś

3. Dorota  Kie4basa,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Piekło

4. Janina  Kiełkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum

5. Jolanta  Michalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

6. Elżbieta  Krystyna  Onasz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum

7. GrzegorzJacekOnisk,zgłoszonyprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Sztum

8, Ewa  Ruczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Sztum

9. Iwona  Jolanta  Ruszkowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Piekło



Załącznik  nr Il

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Zespół  Szkół  Zawodowych  Barlewiczki,  Bańewiczki  13,

82-400  Sztum:

1.  Elżbieta  Broda,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztum

2.  Agnieszka  Katarzyna  Iwańska-Warczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Sztum

3. Grzegorz  Marek  Kalman,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Benowo

4.  Wiktoria  Anna  Kraczaj,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Nowa  Wieś

5. Anna  Michnicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

6.  Małgorzata  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

7. Monika  Anna  Redmer,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztumska

Wieś

8. Maria  Anna  Sojka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Koniecwałd



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Świetlica  Straży  Pożarnej  w Sztumie,  ul. Sienkiewicza  27,

82-400  Sztum:

1. Judyta  Edyta  Bień,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sztum

2. Daria  Kinga  Dietrich,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztum

3. Iwona  Anna  Grenda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

4. Marta  Wiktoria  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Postolin

5. Matylda  Reksa,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum

6. Zuzanna  Magdalena  Skok,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Dąbrówka  Malborska

7. Ewa  Dorota  Szulim-Jeleśniańska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Koniecwałd

8. Elżbieta  Grażyna  Wnuk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  w  Koniecwałdzie,  Koniecwałd

1, 82-400  Sztum:

1. Agnieszka  Irena  Gromek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Koniecwałd

2. Henryk  Ośko,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum

3. Tomasz  Stanisław  Połuszańczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztumska  Wieś

4. Oskar  Tomasz  Potowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gronajny

5. Rafał  Marcin  Samson,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malbork

6. Anna  Sokalska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Koniecwałd

7. Krzysztof  Stopa,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Mątowskie  Pastwiska



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Świetlica  Wiejska  w Sztumskim  Polu,  Sztumskie  Pole

ul. Polanka  5, 82-400  Sztum:

l.  Zofia  Dorna,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zajezierze

2. Joanna  Marianna  Kazimierowicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztum

3. Justyna  Paulina  Klufczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mikołajki

Pomorskie

4. Anna  Aniela  Ossowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Parpary

5. Karolina  Kinga  Stolska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztumska  Wieś

6. Agnieszka  Snitko,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

7. Irena  Zofia  Wysocka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Szpital  w Sztumie,  ul. Reja  12,  82-400  Sztum:

1. Kaja  Eliza  Cacan,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztum

2. Szymon  Figger,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

3. Lucyna  Krusińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sztum

4. Piotr  Stefan  Mielniczek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

5. Anna  Ewa  Nierzwicka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Sztum

6. Danuta  Anastazja  Tyszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

7. Katarzyna  Maria  Wielgolaska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztumska  Wieś



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Zaldad  Karny  w Sztumie,  ul. Nowowiejskiego  14, 82-400

Sztum:

1.  Elżbieta  Danielewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

2.  Krzysztof  Garbowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

3. Filip  Godlewski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sztum

4.  Justyna  Małgorzata  Jastrzębska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zgm,  Gościszewo

zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

5. Zofia  Kubacka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kępina

6. Regina  Sylwia  Lukas,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Czernin

7. Mateusz  Tadeusz  Meryk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gościszewo

8. Aleksandra  Muntowska,

OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

9. Małgorzata  O}szewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sztum

10.  Janina  Iwona  Szczukowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum

11.  Dorota  Sztejner,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sztum


